
Ogłoszenie nr 510082071-N-2019 z dnia 26-04-2019 r.

Komenda Stołeczna Policji: Świadczenie usług przechowywania (parkowania) depozytów
zabezpieczonych do postępowań przygotowawczych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 538044-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 01212648200000, ul. ul.
Nowolipie  2, 00-150  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): http://www.policja.waw.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usług przechowywania (parkowania) depozytów zabezpieczonych do postępowań
przygotowawczych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-2233/19/109/T

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przechowywania (parkowania), zwanych
dalej „usługami”, depozytów zabezpieczonych do postępowań przygotowawczych dla Komend
Rejonowych Policji, Komend Powiatowych Policji oraz Wydziałów i Komórek podległych
Komendantowi Stołecznemu Policji, zwanych dalej „depozytami” 2. Pod pojęciem „depozyty”
należy rozumieć: 1) skutery, motocykle i quady; 2) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej do

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aa6ae513-6dbb-4c81-a8ac-dba8...

1 z 2



3 500 kg; 3) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3 500 kg. 3. Pod pojęciem
„jeden depozyt” należy rozumieć: 1) jeden skuter lub jeden motocykl lub jeden quad; 2) jeden
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 500 kg; 3) jeden pojazd o dopuszczalnej masie
całkowitej powyżej 3 500 kg. 4. Ilość zlecanych usług wskazanych w formularzu ofertowym
przyjęta została przez Zamawiającego szacunkowo wyłącznie w celu wyliczenia przez
Wykonawcę ceny oferty. Faktyczna ilość zlecanych usług wynikać będzie z rzeczywistych
potrzeb Zamawiającego w tym zakresie. 5. Świadczenie usług będących przedmiotem
zamówienia odbywać się będzie w ruchu ciągłym, tzn. 24 godziny na dobę przez 7 dni w
tygodniu. 6.. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze
zm.) zwanej dalej „umową o pracę” przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących
wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji przedmiotu umowy tj. przyjmowanie i
zabezpieczenie depozytów na parkingu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 63712400-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
- uzasadnienie faktyczne: w przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj.
do dnia 25 kwietnia 2019 r. do godz. 12:00 nie została złożona żadna oferta; - uzasadnienie
prawne: art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy PZP: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego
wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3;”.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/aa6ae513-6dbb-4c81-a8ac-dba8...

2 z 2


